平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
  売上高は、北米向けフォークリフト用ガス噴射機器等の販売減少により、若干予想値を下回る見込みでありますが、損
益面では、営業外収益で円安に伴う為替差益の計上および繰延税金資産計上に伴う法人税等調整額を計上することによ
り、経常利益および当期純利益は前回予想値を大幅に上回る見込みとなりました。

(注)上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後さまざま
な要因によって異なる結果となる場合があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 平成25年3月期通期の収益が予想値を上回る見込みとなったこと等を勘案し、期末の1株当たり配当金を当初予想の5円
から2円増額し7円と修正させていただきます。

以 上

平成25年5月13日
各 位

上場会社名 株式会社 ニッキ
代表者 取締役社長 和田 孝
（コード番号 6042）
問合せ先責任者 取締役総務部長 田中 宣夫
（TEL 046-285-0227）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月15日に公表いたしました通期業績予想（連結・個別）及び配当予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,780 620 530 460 49.06
今回修正予想(B) 8,584 658 749 909 96.98
増減額(B-A) △195 38 219 449
増減率(%) △2.2 6.3 41.4 97.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

8,982 862 826 1,247 133.06

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,610 490 450 48.00
今回修正予想(B) 7,312 781 901 96.12
増減額(B-A) △297 291 451
増減率(%) △3.9 59.5 100.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

7,698 745 1,211 129.22

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年5月15日発表）

― ― ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― ― ― 7.00 7.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成24年3月期）

― 0.00 ― 6.00 6.00